 št.1/18Serije M, S, MXZ, Y, LOSSNAY, VL, MJ, JT
CENIK www.vitanest.si
KLIMATSKI SISTEMI IN NAPRAVE
CENIK, marec 2018
MOJA
IDEALNA
KLIMA
2

sezonske
energetske
učinkovitosti
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
DDV v EUR
Cena z 22%
DDV v EUR
* maksimalna skupna obremenitev zunanje enote z notranjimi enotami, podana v skupni nominalni hladilni moči
SEER/SCOP so izmerjeni, ko je zunanja enota povezana s spodaj podanimi notranjimi enotami: MXZ-2DM40VA + MSZ-DM25VA + MSZ-DM25VA,  MXZ-3DM50VA + MSZ-DM25VA + MSZ-DM25VA + MSZ-DM25VA
MSZ-HJ
stenske garniture
MSZ-DM
stenske garniture
MSZ-HJ25VA / MUZ-HJ25VA 202,00 / 295,00 (+15 / -10) 2,50 5,10 A 3,15 3,80 A 497,00 544,22 606,34
MSZ-HJ35VA / MUZ-HJ35VA 235,00 / 324,00 (+15 / -10) 3,15 5,10 A 3,60 3,80 A 559,00 612,11 681,98
MSZ-HJ50VA / MUZ-HJ50VA 350,00 / 679,00 (+15 / -10) 5,00 6,00 A+ 5,40 4,20 A+ 1.029,00 1.126,76 1.255,38
MSZ-HJ60VA / MUZ-HJ60VA 420,00 / 776,00 (+15 / -10) 6,10 6,00 A+ 6,80 4,10 A+ 1.196,00 1.309,62 1.459,12
MSZ-HJ71VA / MUZ-HJ71VA 485,00 / 942,00 (+15 / -10) 7,10 5,60 A+ 8,10 4,00 A+ 1.427,00 1.562,57 1.740,94
* opcija
MSZ-DM25VA / MUZ-DM25VA 232,00 / 312,00 (-10 / -10) 2,50 5,80 A+ 3,15 4,10 A+ 544,00 595,68 663,68
MSZ-DM35VA / MUZ-DM35VA 265,00 / 354,00 (-10 / -10) 3,15 5,70 A+ 3,60 4,10 A+ 619,00 677,81 755,18
MXZ-DM MULTI
Zunanje enote
MXZ-2DM40VA           * max 6 (-10 / -15) 4,0 6,1 A++ 4,3 4,0 A+ 799,00 874,91 974,78
MXZ-3DM50VA           * max 8,5 (-10 / -15) 5,0 6,1 A++ 6,0 3,8 A 1.216,00 1.331,52 1.483,52
Notranje enote Hlajenje kW Gretje kW
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
DDV v EUR
Cena z 22%
DDV v EUR
MSZ-DM25VA 2,5 3,1 232,00 254,04 283,04
MSZ-DM35VA 3,1 3,6 265,00 290,18 323,30
2DM40VA  3DM50VA
*Opcija: WiFi vmesnik ni v ceni klimatske naprave, ker je opcijska oprema, cena je na strani 12. Naročite ga posebej.
MSZ-EF
stenske garniture * opcija
VE3w VE3b VE3S
MSZ-EF25VE3W/B/S* - MUZ-EF25VE 373,00 / 514,00 (-10 / -15) 2,5 8,5 A+++ 3,2 4,7 A++ 887,00 971,27 1.082,14
MSZ-EF25VE3W/B/S* - MUZ-EF25VEH 373,00 / 648,00 (-10 / -20) 2,5 8,5 A+++ 3,2 4,6 A++ 1.021,00 1.118,00 1.245,62
MSZ-EF35VE3W/B/S* - MUZ-EF35VE 422,00 / 635,00 (-10 / -15) 3,5 8,5 A+++ 4,0 4,6 A++ 1.057,00 1.157,42 1.289,54
MSZ-EF35VE3W/B/S* - MUZ-EF35VEH 422,00 / 790,00 (-10 / -20) 3,5 8,5 A+++ 4,0 4,5 A+ 1.212,00 1.327,14 1.478,64
MSZ-EF42VE3W/B/S* - MUZ-EF42VE 472,00 / 890,00 (-10 / -15) 4,2 7,7 A++ 5,4 4,6 A++ 1.362,00 1.491,39 1.661,64
MSZ-EF50VE3W/B/S* - MUZ-EF50VE 515,00 / 1134,00 (-10 / -15) 5,0 7,2 A++ 5,8 4,5 A+ 1.649,00 1.805,66 2.011,78
s tedenskim tajmerjem
N. E. / Z. E.
* opcija
*OPOMBA: končna črkovna oznaka v nazivu modela notranje enote razlaga barvo enote, W je bela, B je črna in S je srebrna.
3
 *Opcija: WiFi vmesnik ni v ceni klimatske naprave, ker je opcijska oprema, cena je na strani 12. Naročite ga posebej.
MSZ-AP
stenske garniture
* opcija
MSZ-AP25VG / MUZ-AP25VG 303,00 / 466,00 (-10 / -15) 2,50 8,60 A+++ 3,20 4,80 A++ 769,00 842,06 938,18
MSZ-AP25VG / MUZ-AP25VGH 303,00 / 580,00 (-10 / -20) 2,50 8,60 A+++ 3,20 4,70 A++ 883,00 966,89 1.077,26
MSZ-AP35VG / MUZ-AP35VG 339,00 / 558,00 (-10 / -15) 3,50 8,60 A+++ 4,00 4,70 A++ 897,00 982,22 1.094,34
MSZ-AP35VG / MUZ-AP35VGH 339,00 / 690,00 (-10 / -20) 3,50 8,60 A+++ 4,00 4,60 A++ 1.029,00 1.126,76 1.255,38
MSZ-AP42VG / MUZ-AP42VG 379,00 / 765,00 (-10 / -15) 4,20 7,80 A++ 5,40 4,70 A++ 1.144,00 1.252,68 1.395,68
MSZ-AP42VG / MUZ-AP42VGH 379,00 / 886,00 (-10 / -20) 4,20 7,80 A++ 5,40 4,60 A++ 1.265,00 1.385,18 1.543,30
MSZ-AP50VG / MUZ-AP50VG 405,00 / 937,00 (-10 / -15) 5,00 7,40 A++ 5,80 4,70 A++ 1.342,00 1.469,49 1.637,24
MSZ-AP50VG / MUZ-AP50VGH 405,00 / 1120,00 (-10 / -20) 5,00 7,40 A++ 5,80 4,60 A++ 1.525,00 1.669,88 1.860,50
s tedenskim tajmerjem

576,00 / 1215,00 (-10 / -15) 5,00 8,50 A+++ 6,00 4,60 A++ 1.791,00 1.961,15 2.185,02
MSZ-LN50VGV/B/R* /
MUZ-LN50VG
676,00 / 1215,00 (-10 / -15) 5,00 8,50 A+++ 6,00 4,60 A++ 1.891,00 2.070,65 2.307,02
MSZ-LN60VGW /
MUZ-LN60VG
667,00 / 1446,00 (-10 / -15) 6,10 7,50 A++ 6,80 4,60 A++ 2.113,00 2.313,74 2.577,86
s tedenskim tajmerjem in
vključenim WiFi vmesnikom
VGb   VGR VGV VGw
*OPOMBA: končna črkovna oznaka v nazivu notranje enote razlaga barvo enote, V je biserno bela, B je črna in R je rdeča.
V zunanjih enotah MUZ-LN in MUZ-AP je fluoriran plin R32, v vseh ostalih zunanjih enotah pa R410A.
MSZ-GF
* opcija
MSZ-GF60VE3 / MUZ-GF60VE 440,00/ 1045,00 (-10 / -15) 6,10 6,80 A++ 6,80 4,30 A+ 1.485,00 1.626,08 1.811,70
MSZ-GF71VE3 / MUZ-GF71VE 515,00/ 1214,00 (-10 / -15) 7,10 6,80 A++ 8,10 4,20 A+ 1.729,00 1.893,26 2.109,38
Modeli
Notranja / zunanja enota
VPC brez DDV
v EUR (kos)

grelna
moč v
kW
SCOP razred
sezonske
energetske
učinkovitosti
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
DDV v EUR
Cena z 22%
DDV v EUR
MSZ-FH
 stenske garniture
MSZ-FH25VE2 / MUZ-FH25VE 398,00 / 580,00 (-10 / -15) 2,5 9,1 A+++ 3,2 5,1 A+++ 978,00 1.070,91 1.193,16
MSZ-FH25VE2 / MUZ-FH25VEHZ 398,00 / 832,00 (-10 / -25) 2,5 9,1 A+++ 3,2 4,9 A++ 1.230,00 1.346,85 1.550,60
MSZ-FH35VE2 / MUZ-FH35VE 455,00 / 714,00 (-10 / -15) 3,5 8,9 A+++ 4,0 5,1 A+++ 1.169,00 1.280,06 1.426,18
MSZ-FH35VE2 / MUZ-FH35VEHZ 455,00 / 989,00 (-10 / -25) 3,5 8,9 A+++ 4,0 4,8 A++ 1.444,00 1.581,18 1.761,68
MSZ-FH50VE2 / MUZ-FH50VE 510,00 / 1123,00 (-10 / -15) 5,0 7,2 A++ 6,0 4,6 A++ 1.633,00 1.788,14 1.992,26
s tedenskim tajmerjem
*Opcija: WiFi vmesnik ni v ceni klimatske naprave, ker je opcijska oprema, cena je na strani 12. Naročite ga posebej.
N. E. / Z. E.
* opcija
MSZ-WN
stenske garniture
MSZ-SF
stenske garniture
MSZ-WN25VA / MUZ-WN25VA 243,00 / 406,00 (-10 / -15) 2,50 6,20 A++ 3,15 4,20 A+ 649,00 710,66 791,78
MSZ-WN35VA / MUZ-WN35VA 278,00 / 461,00 (-10 / -15) 3,15 6,20 A++ 3,60 4,30 A+ 739,00 809,21 901,58
* opcija
MSZ-SF25VE3 / MUZ-SF25VE 283,00 / 442,00 (-10 / -15) 2,5 7,6 A++ 3,2 4,4 A+ 725,00 793,88 884,50
MSZ-SF25VE3 / MUZ-SF25VEH 283,00 / 586,00 (-10 / -20) 2,5 7,6 A++ 3,2 4,3 A+ 869,00 951,56 1.060,18
MSZ-SF35VE3 / MUZ-SF35VE 327,00 / 532,00 (-10 / -15) 3,5 7,2 A++ 4,0 4,4 A+ 859,00 940,61 1.047,98
MSZ-SF35VE3 / MUZ-SF35VEH 327,00 / 695,00 (-10 / -20) 3,5 7,2 A++ 4,0 4,3 A+ 1.022,00 1.119,09 1.246,84
MSZ-SF42VE3 / MUZ-SF42VE 365,00 / 713,00 (-10 / -15) 4,2 7,5 A++ 5,4 4,4 A+ 1.078,00 1.180,41 1.315,16
MSZ-SF50VE3 / MUZ-SF50VE 389,00 / 899,00 (-10 / -15) 5,0 7,2 A++ 5,8 4,4 A+ 1.288,00 1.410,36 1.571,36
* opcija
s tedenskim tajmerjem
Modeli
Notranja / zunanja enota

Cena z 9,5%
DDV v EUR
Cena z 22%
DDV v EUR
SLZ-KF25VA2 / SUZ-KA25VA6
495,00 + 167,00 / 586,00 (-10 / -10) 2,6 6,3 A++ 3,2 4,3 A+ 1.248,00 1.366,56 1.522,56SLZ-M25FA / SUZ-KA25VA6
SLZ-KF35VA2 / SUZ-KA35VA6
605,00 + 167,00 / 660,00 (-10 / -10) 3,5 6,5 A++ 4,0 4,3 A+ 1.432,00 1.568,04 1.747,04SLZ-M35FA / SUZ-KA35VA6
SLZ-KF50VA2 / SUZ-KA50VA6
755,00 + 167,00 / 889,00 (-15 / -10) 4,6 6,3 A++ 5,0 4,3 A+ 1.811,00 1.983,05 2.209,42SLZ-M50FA / SUZ-KA50VA6
SLZ-KF60VA2 / SUZ-KA60VA6
798,00 + 167,00 / 1006,00 (-15 / -10) 5,6 6,2 A++ 6,4 4,1 A+ 1.971,00 2.158,25 2.404,62SLZ-M60FA / SUZ-KA60VA6
PAC-SF1ME-E 3D i-see senzor 63,00 68,99 76,86
SLZ
kasetne garniture * opcija
SEZ-KD25VAQ / SUZ-KA25VA6 428,00 / 145,00/ 586,00 (-10 / -10) 2,50 5,20 A 2,90 3,50 A 1.159,00 1.269,11 1.413,98
SEZ-M25DAL / SUZ-KA25VA6 428,00 / 145,00 / 586,00 (-10 / -10) 2,50 5,20 A 2,90 3,80 A 1.159,00 1.269,11 1.413,98
SEZ-KD35VAQ / SUZ-KA35VA6 452,00 / 145,00 / 660,00 (-10 / -10) 3,50 5,20 A 3,80 3,90 A 1.257,00 1.376,42 1.533,54
SEZ-M35DAL / SUZ-KA35VA6 452,00 / 145,00 / 660,00 (-10 / -10) 3,50 5,60 A+ 4,20 4,00 A+ 1.257,00 1.376,42 1.533,54
SEZ-KD50VAQ / SUZ-KA50VA6 560,00 / 145,00 / 889,00 (-15 / -10) 5,10 5,20 A 6,40 3,90 A 1.594,00 1.745,43 1.944,68
SEZ-M50DAL / SUZ-KA50VA6 560,00 / 145,00 / 889,00 (-15 / -10) 5,10 5,70 A+ 6,40 3,90 A 1.594,00 1.745,43 1.944,68
SEZ-KD60VAQ / SUZ-KA60VA6 602,00 / 145,00 / 1006,00 (-15 / -10) 5,60 5,20 A 7,40 3,90 A 1.753,00 1.919,54 2.138,66
SEZ-M60DAL / SUZ-KA60VA6 602,00 / 145,00 / 1006,00 (-15 / -10) 5,60 5,20 A 7,40 4,10 A+ 1.753,00 1.919,54 2.138,66
SEZ-KD71VAQ / SUZ-KA71VA6 680,00 / 145,00 / 1193,00 (-15 / -10) 7,10 5,20 A 8,10 3,80 A 2.018,00 2.209,71 2.461,96
SEZ-M71DAL / SUZ-KA71VA6 680,00 / 145,00 / 1193,00 (-15 / -10) 7,10 5,20 A 8,10 3,80 A 2.018,00 2.209,71 2.461,96
SEZ
kanalske garniture
s stenskim žičnim upravljalcem in
tedenskim tajmerjem

s tedenskim tajmerjem
 *Opcija: WiFi vmesnik ni v ceni klimatske naprave, ker je opcijska oprema, cena je na strani 12. Naročite ga posebej.
N. E. / Z. E.
SLZ-KF dobavljiva do odprodaje zalog. | SLZ-M dobavljiva od aprila 2018.
V ceni garniture je vključena dobava maske SLP-2FALM z IR daljincem, po ceni 167,00, brez DDV, ki se dobavlja kot ločen kos.
SEZ-KD dobavljiva do odprodaje zalog. | SEZ-M dobavljiva od aprila 2018.
 V ceni garniture je vključen stenski upravljalnik (PAR-33MAA) po ceni 145,00,00, ki se dobavlja kot posamičen kos.
* opcija
Dobavljiva do odprodaje zalog.
Dobavljiva do odprodaje zalog.
Dobavljiva do odprodaje zalog.
6
CENIK št .  1/2018
MXZ
zunanje enote za multi sisteme
MXZ-2D33VA2               * max 5 (-10 / -15) 3,30 5,50 A 4,00 4,1 A+ 849,00 929,66 1.035,78
MXZ-2D42VA2             * max 6 (-10 / -15) 4,20 6,80 A++ 4,50 4,2 A+ 998,00 1.092,81 1.217,56
MXZ-2D53VA2              * max 7,5 (-10 / -15) 5,30 7,10 A++ 6,40 4,2 A+ 1.089,00 1.192,46 1.328,58
MXZ-2D53VAH2           * max 7,5 (-10 / -20) 5,30 7,10 A++ 6,40 4,1 A+ 1.193,00 1.306,34 1.455,46
MXZ-2E53VAHZ            * max 7,5 (-10 / -25) 5,30 6,50 A++ 6,40 4,1 A+ 1.520,00 1.664,40 1.854,40
MXZ-3E54VA                  * max 10 (-10 / -15) 5,40 6,40 A++ 7,00 4,0 A+ 1.487,00 1.628,27 1.814,14
MXZ-3E68VA                 * max 12 (-10 / -15) 6,80 5,60 A+ 8,60 3,9 A 1.833,00 2.007,14 2.236,26
MXZ-4E72VA                 * max 12,5 (-10 / -15) 7,20 5,70 A+ 8,60 3,9 A 2.068,00 2.264,46 2.522,96
MXZ-4E83VA               * max 14,5 (-10 / -15) 8,30 6,30 A++ 9,30 4,2 A+ 2.388,00 2.614,86 2.913,36
MXZ-4E83VAHZ          * max 14,5 (-10 / -25) 8,30 6,50 A++ 9,00 4,1 A+ 2.720,00 2.978,40 3.318,40
MXZ-5E102VA              * max 17,2 (-10 / -15) 10,20 6,60 A++ 10,50 4,2 A+ 2.693,00 2.948,84 3.285,46
MXZ-6D122VA             * max 18 (-10 / -15) 12,2 / / 14,0 / / 3.189,00 3.491,96 3.890,58
Modeli PUMY (SMALL Y)
PUMY-SP112YKM            *max 16.2 (10 / -20) 12,50 / / 14,00 / / 3.260,00 3.569,70 3.977,20
PUMY-SP125YKM             *max 18.2 (10 / -20) 14,00 / / 16,00 / / 3.690,00 4.040,55 4.501,80
PUMY-SP140YKM             *max 20.2 (10 / -20) 15,50 / / 16,50 / / 4.110,00 4.500,45 5.014,20

nazivna
grelna
moč v
kW
SCOP
***
razred sezonske
energetske
učinkovitosti**
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
DDV v EUR
Cena z 22%
DDV v EUR
MXZ-2F33VF                       * max 5 (-10 / -15) 3,30 6,13 A++ 4,00 4,16 A+ 849,00 929,66 1.035,78
MXZ-2F42VF                       * max 6 (-10 / -15) 4,20 8,54 A+++ 4,50 4,62 A++ 998,00 1.092,81 1.217,56
MXZ-2F53VF                        * max 7,5 (-10 / -15) 5,30 8,53 A+++ 6,40 4,10 A++ 1.089,00 1.192,46 1.328,58
MXZ-2F53VFH                    * max 7,5 (-10 / -20) 5,30 7,10 A+++ 6,40 4,10 A++ 1.193,00 1.306,34 1.455,46
MXZ-3F54VF                       * max 10 (-10 / -15) 5,40 8,53 A+++ 7,00 4,61 A++ 1.487,00 1.628,27 1.814,14
MXZ-3F68VF                        * max 12 (-10 / -15) 6,80 8,51 A+++ 8,60 4,12 A+ 1.833,00 2.007,14 2.236,26
MXZ-4F72VF                        * max 12.5 (-10 / -15) 7,20 8,53 A+++ 8,60 4,12 A+ 2.068,00 2.264,46 2.522,96
Modeli režim delovanja
HLAJENJE /
GRETJE
˚C

razred sezonske
energetske
učinkovitosti**
VPC brez
DDV v EUR
Cena z 9,5%
DDV v EUR
Cena z 22%
DDV v EUR
* maksimalna skupna obremenitev zunanje enote z notranjimi enotami, podana v skupni nominalni hladilni moči
**razred energetske učinkovitosti poljubnih kombinacij zunanje in notranjih enot navedenih na straneh 5 in 6 ter podatkovno kartico pridobite na spletni strani http://erp.mitsubishielectric.eu/erp/doclist/lot-10/9
***SEER/SCOP in razred energijke učinkovitosti so podani skladno s standardom EN14825.
7
MSZ
notranje stenske enote za multi sisteme MXZ
MSZ-AP15VF 1,5 1,7 287,00 314,27 350,14
MSZ-AP20VF 2,0 2,2 293,00 320,84 357,46
MSZ-AP25VG 2,5 3,2 303,00 331,79 369,66
MSZ-AP35VG 3,5 4,0 339,00 371,21 413,58
MSZ-AP42VG 4,2 5,4 379,00 415,01 462,38
MSZ-AP50VG 5,0 5,8 405,00 443,48 494,10
MSZ-EF25VE3W / B / S  2,5 3,6 373,00 408,44 455,06
MSZ-EF35VE3W / B / S  3,5 4,0 422,00 462,09 514,84
MSZ-EF42VE3W / B / S 4,2 5,4 472,00 516,84 575,84
MSZ-EF50VE3W / B / S 5,0 5,8 515,00 563,93 628,30
MSZ-LN25VG V / B / R* 2,5 3,2 538,00 589,11 656,36
MSZ-LN35VG V / B / R* 3,5 4,0 636,00 696,42 775,92
MSZ-LN25VGW* 2,5 3,2 456,00 499,32 556,32
MSZ-LN35VGW* 3,5 4,0 539,00 590,21 657,58
MSZ-SF15VA 1,5 1,7 276,00 302,22 330,93
MSZ-SF20VA 2,0 2,2 279,00 305,51 340,38
MSZ-SF25VE3 2,5 3,6 283,00 309,89 345,26
MSZ-SF35VE3 3,5 4,0 327,00 358,07 398,94
MSZ-SF42VE3 4,5 5,4 365,00 399,68 445,30
MSZ-SF50VE3 5,5 5,9 389,00 425,96 474,58
MSZ-GF60VE2 6,1 6,8 440,00 481,80 536,80
MSZ-GF71VE2 7,1 8,1 515,00 563,93 628,30
MSZ-FH25VE2 2,5 3,6 398,00 435,81 485,56
MSZ-FH35VE2 3,5 4,0 455,00 498,23 555,10
Modeli hlajenje
kW